

## 一般消化器外科＜XELIRI+Bv療法＞（1コース21日）

薬品名	投与量	点滴時間・速度	day1	2	…	14	15	…	21
デキサメタゾン注 パロノセトロン注	6.6mg 0.75mg	10分	↓						
ベバシズマブ注 生理食塩液	7.5mg/kg in 100mL	90分*	↓						
生理食塩液	50mL	フラッシュ	↓						
イリノテカン注 生理食塩液	200mg/m <sup>2</sup> ** in 500mL	90分	↓						
＜内服＞ カペシタビン	800mg/m <sup>2</sup> /回	1日2回 朝夕食後	朝		↓	…	↓	↓	
			夕	↓	↓	…	↓		

※カペシタビンの内服スケジュールは以下のいずれかとする（表は①で記載）

- ① day1夕-day15朝まで内服、day15夕-day22朝まで休薬
- ② day1朝-day14夕まで内服、day15朝-day21夕まで休薬

\*ベバシズマブ投与2回目以降は60分、30分と短縮可（初回より30分に短縮することも考慮）

\*\*UGT1A1遺伝子多型の結果によって初回イリノテカン注を150mg/m<sup>2</sup>に減量する